
2019- Ario de la Exportación" 

3,átaiáids Wchww.“- 
14~ Wa•deisy Cfron 

tbaltielaidreasokraz 

árinS/ arena/a DitA. 

Berisso, 30 SEP 2019 

VISTO la Ordenanza N° 1182 sobre Carrera Académica en el ámbito 
de la Universidad Tecnológica Nacional y, 

CONSIDERANDO: 

Que resulta del más alto interés la aplicación del procedimiento 
normado en la Ordenanza mencionada, las Resoluciones de Consejo 
Superior y las propias de este Consejo Directivo, a los efectos de la 
aplicación del artículo N°  29 del Estatuto para los Profesores y Auxiliares 
Ordinarios de nuestra Facultad Regional, 

Que ha sido elevada la propuesta de los integrantes Titulares y 
Suplentes, Profesores por parte del Consejo Departamental del 
Departamento de Ingeniería Química, veedores graduados y alumnos, por 
parte de los claustros respectivos 

Que la misma ha merecido dictamen favorable de la Comisión de 
Enseñanza. 

Por ello, y en uso de las atribuciones otorgadas por la 
Reglamentación vigente, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar la propuesta de conformación de la Comisión 
Evaluadora para la Auxiliar Docente en la asignatura que figura en el Anexo 
I y forma parte integrante del presente acto administrativo. 
ARTICULO 2°.- Regístrese y comuníquese. Cumplido, archivese. 

RESOLUCION N°: 9 1 0 - 19 

Dra. F 	rodanaff 
SECHETA± ACADEMICA 

ing. CARLOS EDUARDO FANTINI 
DECANO 

"2019- 70'Anhenwio de la Graluidad de la Enreja' ara Superior" 



-2019 - Año dele Exportación" 

Startát&& gisaaoid& 

Weitaimu  	rente/ ir, 
9.4badad 9:tonoliyies .971';,•~/ 

	

Sozead Y/rosa/a Yksta 	
9 1 0 - 1 9 

ANEXO I 

DEPARTAMENTO: INGENIERIA QUIMICA 

ASIGNATURA: QUIMICA INORGÁNICA 
AUXILIAR/ES A EVALUAR: SEJAS LUCIANO HERNÁN 
JUNTA EVALUADORA 

TITULARES: 

Profesor: FLORES, Mario D U.T.N. — F.R.L.P. Prof. Adjunto 

Profesor ZAMPONI, Ricardo O. U.T.N — F.R.L.P- Prof. Adjunto 

Profesor: URRUTIA, María I. U.N.L.P. Prof. Titular 

Graduado: SPINSANTI, Celine 

Alumno: VERGALITO, Agustln 

SUPLENTES: 

Profesor: Canosa, Guadalupe U.T.N — F.R.L.P. Prof. Titular 

Profesor: ORTIZ, Mariela G. U.T.N. — F.R.L.P. Prof. Adjunto 

Profesor: MIRIFICO, María U.N.L.P. Prof. Titular 

Graduado: MORALES, Matías 

"2019- 7014nhrsarro de la Gratuidad de la Enlarda Superior" 


	00000001
	00000002

